RUMOKA

- 12 km na SW od Miary

Romokij villa <sup>seren/diponce</sup>  
<sup>lib. Niedoł/mleczy</sup> (1420, 1546)

Litterae Semoviti IV Masoviae ducis, super translatione  
villae R. de iure polonice in ius culmense ad  
preces ex parte Romoczkich confirmantur.

M.K. 70, 489.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7706.

Romoka

Sven /

(1425)

Stanislaus iudex et Petrus subiudex Lawerzienses: domina olim Alberti venatoris de Dobrska et Wislaus Gerduth de Bogorzino ex parte domine Jahne sue uxoris predeceutor et domina Tralowa sucesores prefate domine Dobrska ab una et Nicolaus alias Miksch de R. heres ab alia parte recognoverunt quia ipsos strenuus vir dominus Sassinus de Wnyeborowo heres castellanus Sochaczewiensis concordavit pro granicies inter hereditates Bogorzino et Gloszek ab una et Romoka ab alia parte ita tamen quod Nicolaus Miksch medietatem fluvii Mlawa ab angulo ad angulum ita longe et late prout dicitur fluvius Mlawa inter hereditates Romoka, Bogorzino et Gloszek ab altera per decursum se extendit et reliqui medietatem eiusdem fluvii.

AGAD, perg. 2038.

Paw. ~~sw. /~~  
~~field /~~

Romoka  
n. Nixa

(1436)

(x Buchniae)

MK. 335, 75

Paw ser. /  
~~Hande~~ /

Romoka (1438)

n. de R. Nic. als. Nyksch

spms. ville R. in distr. nostro rita

map. Jac-de Gylow

07. H. 335, 27.

Romoha villa

Svein / Liponice  
~~into Niechob / Bodenitz~~ (1438, 1546)

Litterae Vladislai I Masoviae ducis super venditione  
villae R. districtus Lawkroensis Jacobo de Gylowo per  
Nicolaum dictum Myksch de Romoha pro 300 sexagenis  
1/2 grossorum et pro equo valoris 12 sexagenarum  
eiusdem monetae ad preces ex parte Romochich  
confirmantur.

M.K. 70, 493.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7707.

Paw. Szwed /

sub Niedob. /

Romoka ~~(1438)~~ (1441)

ville R.      sym. un. de Drobnino  
hup. Jac. de R.

M. H. 336, 27.

Paw. Soren. R. / di. p. onie

Romoka (1272)

ville R., Grand et Ruda in terre

Zawkrzeni. post Jac. de R. <sup>Scui dix. Wladisl.</sup>  
[= de Gylow, <sup>Scuis. de detat</sup> [1434-1455]]

ennt Bogusl. de Morawi

Mk5, 23-23v.

Pau. ~~Medic~~ / Sulenyj  
av. ~~ima~~

Romoka

(1476)

Bogusl.

n. de R. capit. <sup>contiguam</sup> Plocen.  
molendinum in fl. dydynga <sup>eclesis</sup>  
parochiali et conventus seu monasterii extra  
circa. Alchorow cum orto et pasaris fanozo jac.  
P'yenyqrek dri et consulti ush. vendit

M26, 81a<sup>v</sup>

sg orby

Romoka

(1478)

Bogusław

dux generosus Murawszky de R.

subind. Lawkzen. et capit. Plocen.

ius non responsivum, Paw. Szewick / Szpowies  
a penis " Niedabon / Suleraysi